nominatnr Tribiicum , if Monacho ihi

invento nares a! flulit . Et donec vixit ,

in ipsa violentia permanjit , g^ f.llos

fuos in ea contimaci^ reliquit ab in-

troitu Domni Leonis Papae nfque ad
introitum Domni Nicolai Papae : hoe
eft ab Anno MXLIX. ufque ad M-
LIX. Tum p. 615. haec alia addit

:

Ftlii autem Crefcentii Comit s fecerunt

d,f]initionem cum Damno B,ra>do Ab-
bate de Caflello Trihuco &c. S.ilicet

coaftus cft Abbas eis coRrtdere Ca-
ftelli illius dimidiam p?rrem

, uti

conftabit ex fubfcqienti C harra cu-

jus me participem fccit fupra lauda-.

tus dc6lifrimus P. Caracciolus.

F f » Pi.a»
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fiSii. inrer Berardum Abbatem Fatfenfsm, Sc filios Grefcentli Gomi-
tis, ob ditrrdiam partem Giftelii Triluci eis concelTdm

,

GiEciLer Annum iO^^. vel io8j.

B1ev& recordittonts & diffinttlonis

faciifius }!os Filii quondam Cre-

fcentii Gomiris cwn Djmno Berardo

Abbate, de CadcUo Tribuco & ejus

pertinentia , «f riila fule nos adju:e-

mui iiifra ipfum CaJleUii:n & e]us per-

tinentiam & tenimentum ci;jjln:mns
^ fi-

ciit per fc) iptum tertii generis nohis

dedijii . Id^Ji mctlietatem de Caftello

& de Rocca & de pertinentia. Ex-
ceptafti Cnrtem Santli Getulii cnm Ca-

Jalibus tribus , e^ dowininm eorum «b"

quanttim Filii Othonis , ^ heredes Mar-
fitti atitea tenuerunt pro tertio genere

,

& omnia tertia genera faHa ab ante-

riorihns Abbatibus . Et quaecumqHe a-

tiqnis homo pro anima fua in Monajle-

rio rediiderit vel dederit vel conceffe-

rit . De quibus omnshus nobis non de-

dijii pa<^tem neque fortem neqtie domi-

Ttiutn . De aliis ver6 rehus medicta-

tcm nobis conceffifti & dedifti de

CaflellQ & terris & Rocca & dominio.

E: qtucumqtie de fupradi^is Comitibus

vel nojlris heredibiis
, Jtve nojiris hotni-

nibus , terram de ip!o dominio acquifte-

rtint vel comparaverunt
, prctii tnedie-

taCem tiobis reddatis ^ & terram per

meditm tvllatis . Et fl vos vel ficceffo-

res vefiri , vel vejfri fjomines terra^n

de ip(o daminio acquifieritis , excepto

per illam acquifitionem , quatn fupra

exceptafli , medietntef» pretii , qnod
tibi dederint , nos voHs reddamtts , ijt

terram dividauius . Fines verh perti-

nentia ejus hi Junt . A primo latere

jlnvius Pharpbae . A fecundo latere Via

Brittaf pergens in Ponticelliim , & in

Cnrtetti Sandi Benedi&i , A tertio la-

tere ipfi Curtfs San&i Benedi&i . A

A
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quarto l.itere Fltivius Major . Alia&